
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMOS ĮSTATYMO NR. VIII-2025 

4 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2021 m.                   d. Nr. 

Vilnius 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 4 straipsnio 1 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) žuvų ištekliams atkurti ir saugoti, aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančių 

pareigūnų darbo užmokesčiui, kompensacijoms versline žvejyba vidaus vandenyse ir Baltijos 

jūros priekrantėje užsiimantiems žuvų išteklių naudotojams dėl žvejybos veiklos nutraukimo, 

išskyrus atvejus, kai žvejybos galimybių netenkama dėl Europos Sąjungos teisės aktuose 

nustatytų žvejybos reglamentavimo priemonių, ‒ įplaukos pagal šio įstatymo 3 straipsnio 5, 6, ir 

7 punktus,  taip pat 10 punktą, kai savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos skiriamos 

žuvų ištekliams atkurti ir saugoti ar kompensacijoms dėl žvejybos veiklos nutraukimo;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas įsigalioja 2021 m. lapkričio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ar jos įgaliotos institucijos iki 2021 m. spalio 31 d.  

priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

Respublikos Prezidentas 

 

Teikia 

Lietuvos Respublikos Seimo nariai: 

 

1. Aistė Gedvilienė 

2. Ingrida Šimonytė 

3. Andrius Vyšniauskas 



4. Audrius Petrošius 

5. Arūnas Valinskas 

6. Viktoras Pranckietis 

7. Romualdas Vaitkus 

8. Kasparas Adomaitis 

9. Tomas Vytautas Raskevičius 

10. Ieva Pakarklytė 

11. Morgana Danielė 

12. Andrius Mazuronis 

13. Viktoras Fiodorovas 

14. Valentinas Bukauskas 

15. Artūras Skardžius 

16. Aidas Gedvilas 

17. Mindaugas Puidokas 

18. Vaidas Giraitytė 

19. Linas Jonauskas 

20. Tomas Bičiūnas 

21. Arvydas Nekrošius 

22. Kęstutis Mažeika 

23. Juozas Baublys 

24. Jonas Gudauskas 

25. Irena Haase 

26. Dalia Asanavičiūtė 

27. Sergejus Jovaiša 

28. Domas Griškevičius 

29. Matas Maldeikis 

30. Andrius Kupčinskas 

31. Paulė Kuzmickienė 

32. Radvilė Morkūnaitė- Mikulėnienė 

33. Žygimantas Pavilionis 

 

 


